
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2012. (VI. 13.) önkormányzati rendelete 

 
a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetekről 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 
egészségügyről szóló 1997. évi CLIV tv. 152. § (2) bekezdés, valamint az önálló orvosi tevékenységről 
szóló 2000. évi II. törvény 2.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a háziorvosi, a házi 
gyermekorvosi és a fogorvosi körzetekről a következő rendeletet alkotja: 
 
1. § A rendelet célja, hogy meghatározza Dunavarsány közigazgatási területére kiterjedő hatállyal 
azokat a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzeteket, amelyekben a területi ellátási 
kötelezettséggel működő háziorvosok, házi gyermekorvosok és fogorvosok önálló orvosi 
tevékenységüket végzik. 
 
2. § (1) A Képviselő-testület Dunavarsány közigazgatási területén négy háziorvosi, két házi 
gyermekorvosi és két fogorvosi körzetet hoz létre. 
(2) A működtetési jog alapján végezhető önálló orvosi tevékenység – törvényben meghatározott 
kivétellel – Dunavarsányban csak az (1) bekezdés szerinti háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 
körzetekben folytatható. 
 
3. § (1) Az I. számú háziorvosi körzet Dunavarsány alábbi területét fedi le utcák szerinti megjelölésben: 
 

Ady Endre utca  
Akácfa utca  
Árpád utca  
Bem József utca  
Bethlen Gábor utca  
Damjanich utca  
Deák Ferenc utca  
Dózsa György utca  
Erkel Ferenc utca  
Erőspuszta  
Erőspuszta hídfő  
Gyóni Géza utca  
Halász Lajosné utca  
Honvéd utca  
Hősök tere  
Hősök útja 
Kölcsey Ferenc utca  
Nagyvarsányi utca  
Rákóczi utca  
Rózsa utca  
Temesvár utca  
Vasút sor  
Viola utca  
Virág utca 

 
(2) A II. számú háziorvosi körzet Dunavarsány alábbi területét fedi le utcák szerinti megjelölésben: 
 

Alkotmány utca  
Árnyas utca  
Árvalányhajas utca  
Bajai út  
Bajnok utca  
Barátság utca  



Bartók Béla utca  
Béke utca  
Béla köz 
Bokréta utca  
Csenkesz utca  
Csermely köz  
Csermely utca  
Domariba-sziget  
Domb utca  
Duna sor  
Dunapart környéke 
Fátyolvirág utca  
Fenyves tanya  
Forrás sor  
Fő utca  
Galagonya utca  
Gát utca  
Ifjúság utca  
Imola utca  
Kertész utca  
Kikerics köz  
Kikerics utca  
Ladik utca  
Liget utca  
Lovas tanya  
Mécsvirág utca  
Meder utca  
Muskátli köz  
Naprózsa utca  
Névtelen utca  
Nyár utca  
Nyárfás sor  
Pálya utca 
Patak utca  
Petőfi lakótelep  
Ponty utca  
Rét utca  
Sport utca  
Strand utca  
Szabadság utca  
Szárnyasliget dűlő  
Sziget sor  
Szőlő utca  
Tavasz utca  
Tél utca  
Templom utca  
Tisztiházak dűlő  
Vadrezeda utca  
Varsa utca  
Vasvirág utca  
Vészi József utca  
Völgy utca  
Vörösmarty Mihály utca  
Zörgőfű utca  

 



(3) A III. számú háziorvosi körzet Dunavarsány alábbi területét fedi le utcák szerinti megjelölésben: 
 

Arany János utca  
Attila utca  
Diófa utca  
Epres köz  
Epres utca  
Erdőalja utca  
Gyöngyvirág utca  
Homok utca  
Hóvirág utca  
Hun utca  
Iskola utca  
Kálvin köz  
Kolozsvári utca  
Kossuth Lajos utca  
Kökény köz  
Orgona köz  
Ősz utca  
Petőfi szárnyasliget  
Pozsonyi utca  
Szabadkai köz  
Szabadkai utca  
Tölgyfa utca  
Tulipán utca  

 
 
(4) A IV. számú háziorvosi körzet Dunavarsány alábbi területét fedi le utcák szerinti megjelölésben: 

 
Bajcsy-Zsilinszky utca  
Baross utca  
Búza utca  
Csorba Dezső utca  
Eötvös utca  
Gömöry Ferenc utca  
Görgey utca  
Habitat utca  
Határ utca  
Jókai utca  
Malmos József utca  
Mártonyi Károlyné utca  
Petőfi Sándor utca  
Százados Istvánné utca  
Széchenyi utca  
Tanítók útja  
Tompa utca  
Tömösvári Sándor utca  

 
4. § (1) Az I. számú házi gyermekorvosi körzet Dunavarsány alábbi területét fedi le utcák szerinti 
megjelölésben: 
 

Ady Endre utca 
Akácfa utca 
Arany János utca 
Árnyas utca 
Árpád utca 



Attila utca 
Bem utca 
Bethlen Gábor utca 
Csermely köz 
Csermely utca 
Csorba Dezső utca 
Damjanich utca 
Deák Ferenc utca 
Diófa utca 
Domariba sziget 
Dózsa György utca 
Duna sor 
Dunapart környéke 
Dunavarsány Edzőtábor 
Epres köz 
Epres utca 
Erdőalja utca 
Folyam utca 
Forrás sor 
Fő utca 
Galagonya utca 
Gát utca 
Gömöry Ferenc utca 
Gyóni Géza utca 
Gyöngyvirág utca 
Habitat utca 
Halász Lajosné utca 
Homok utca 
Honvéd utca 
Hóvirág utca 
Hősök tere 
Hősök útja 
Hun utca 
Iskola utca 
Kálvin köz 
Kolozsvári utca 
Kossuth Lajos utca 
Kölcsey utca 
Ladik utca 
Malmos József utca 
Mártonyi Károlyné utca 
Mécsvirág utca 
Meder utca 
Naprózsa utca 
Névtelen utca 
Nyárfás sor 
Orgona köz 
Ősz utca 
Patak utca 
Petőfi szárnyasliget 
Ponty utca 
Pozsonyi utca 
Rákóczi utca 
Rózsa utca 
Strand utca 



Szabadkai köz 
Szabadkai utca 
Szárnyasliget dűlő 
Százados Istvánné utca 
Sziget sor 
Tanítók útja 
Tél utca 
Tölgyfa utca 
Tömösvári Sándor utca 
Tulipán utca 
Vadrezeda utca 
Varsa utca 
Vasvirág utca 
Viola utca 
Zörgőfű utca 

 
(2) A II. számú házi gyermekorvosi körzet Dunavarsány alábbi területét fedi le utcák szerinti 
megjelölésben: 
 

Alkotmány utca 
Árvalányhaj utca 
Bajai út 
Bajcsy Zsilinszky utca 
Bajnok utca 
Barátság utca 
Baross utca 
Bartók Béla utca 
Béke utca 
Béla köz 
Bokréta utca 
Búza utca 
Csenkesz utca 
Domb utca 
Eötvös utca 
Erkel Ferenc utca 
Erőspuszta 
Erőspusztai hídfő 
Fátyolvirág utca 
Fenyves tanya 
Görgey utca 
Határ utca 
Ifjúság utca 
Imola utca 
Jókai utca 
Kertész utca 
Kikerics köz 
Kökény köz 
Liget utca 
Lovas tanya 
Muskátli köz 
Nagyvarsányi utca 
Nyár utca 
Pálya utca 
Petőfi lakótelep 
Petőfi utca 



Rét utca 
Sport utca 
Szabadság utca 
Széchenyi utca 
Szőlő utca 
Tavasz utca 
Temesvár utca 
Templom utca  
Tisztiházak dűlő 
Tompa utca 
Vasút sor 
Vészi József utca 
Virág utca 
Völgy utca 
Vörösmarty utca 

 
5. § (1) Az I. számú fogorvosi körzet Dunavarsány alábbi területét fedi le utcák szerinti megjelölésben: 
 

Ady Endre utca 
Akácfa utca 
Arany János utca 
Árpád utca 
Árvalányhajas utca 
Attila utca 
Bem József utca 
Bethlen Gábor utca 
Bokréta utca 
Damjanich utca 
Deák Ferenc utca 
Diófa utca 
Dózsa György utca 
Epres köz 
Epres utca 
Erdőalja utca 
Erkel Ferenc utca 
Erőspuszta 
Erőspuszta hídfő 
Fenyves tanya 
Görgey utca 
Gyóni Géza utca 
Gyöngyvirág utca 
Halász Lajosné utca 
Homok utca 
Honvéd utca 
Hóvirág utca 
Hősök tere 
Hősök útja 
Hun utca 
Iskola utca 
Kálvin köz 
Kolozsvári utca 
Kossuth Lajos utca 
Kökény köz 
Kölcsey Ferenc utca 
Liget utca 



Lovas tanya 
Muskátli köz 
Nagyvarsányi utca 
Orgona köz 
Ősz utca 
Petőfi szárnyasliget 
Pozsonyi utca 
Rákóczi utca 
Rét utca 
Rózsa utca 
Szabadkai köz 
Szabadkai utca 
Szárnyasliget dűlő 
Tél utca 
Temesvár utca 
Tölgyfa utca 
Tulipán utca 
Virág utca 
Vasút sor 
Viola utca 

 
(2) A II. számú fogorvosi körzet Dunavarsány alábbi területét fedi le utcák szerinti megjelölésben: 
 

Alkotmány utca 
Árnyas utca 
Bajai út 
Bajcsy-Zsilinszky utca 
Bajnok utca 
Barátság utca 
Baross utca 
Bartók Béla utca 
Béke utca 
Béla köz 
Búza utca 
Csenkesz utca 
Csermely utca 
Csorba Dezső utca 
Domariba-sziget 
Domb utca 
Duna sor 
Dunapart környéke 
Eötvös utca 
Fátyolvirág utca 
Forrás sor 
Fő utca 
Galagonya utca 
Gát utca 
Gömöri Ferenc utca 
Habitat utca 
Határ utca 
Ifjúság utca 
Imola utca 
Jókai utca 
Kertész utca 
Kikerics köz 



Kikerics utca 
Ladik utca 
Malmos József utca 
Mártonyi Károlyné utca 
Mécsvirág utca 
Meder utca 
Naprózsa utca 
Névtelen utca 
Nyár utca 
Nyárfás sor 
Pálya utca 
Patak utca 
Petőfi lakótelep 
Petőfi Sándor utca 
Ponty utca 
Sport utca 
Strand utca 
Szabadság utca 
Százados Istvánné utca 
Széchenyi utca 
Sziget sor 
Szőlő utca 
Tanítók útja 
Tavasz utca 
Templom utca 
Tisztiházak dűlő 
Tompa Mihály utca 
Tömösvári Sándor utca 
Vadrezeda utca 
Varsa utca 
Vasvirág utca 
Vészi József utca 
Völgy utca 
Vörösmarty Mihály utca 
Zörgőfű utca 

 
6. § (1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a háziorvosi körzetekről 
szóló 16/2005. (IV. 20.) rendelete, és a háziorvosi körzetekről szóló 16/2005. (IV. 20.) rendeletének 
módosításáról szóló 8/2009. (VI. 03.) rendelete. 
 
 
 
 

 Bóna Zoltán     dr. Szilágyi Ákos 
 polgármester     jegyző 

 
Záradék  
A rendelet 2012. június 13. napján a helyben szokásos módon, hirdetőtáblára történő kifüggesztéssel 
kihirdetésre került. 
 
 
 
            dr. Szilágyi Ákos 
             jegyző 


